СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(восьмая   сессия)

19.10.2016

                                                                            №
56

                                              с.Палецкое

Об отмене решения седьмой сессии Совета  депутатов Палецкого сельсовета  от 28.04.2016 № 50  «Об утверждении Положения о периодическом
печатном издании газеты «Бюллетень органов местного
самоуправления Палецкого сельсовета»»
Руководствуясь  экспертным  заключением   Управления  законодательных работ  и ведения  регистра  Министерства  юстиции  Новосибирской  области от 08.06.2016 № 3151-4-04/9  Совет депутатов

РЕШИЛ :

1. Отменить  решение седьмой сессии Совета  депутатов Палецкого сельсовета  от 28.04.2016 № 50  «Об утверждении Положения о периодическом печатном издании газеты «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета»»
 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» и разместить на сайте администрации Палецкого сельсовета Баганского  района Новосибирской  области в информационно-коммуникационной сети Интернет

Глава Палецкого сельсовета

Баганского  района  Новосибирской  области                                 В.И.Калач
Новосибирская область

Баганский район

с.Палецкое, ул.Октябрьская,27

от 19.10.2016 нпа- № 30